189 Cambiamento di caso: leggasi de dieta sciava.
190 Segue Antonius ripetuto e cancellato con un tratto orizzontale.
191 Al f. Hr. II. 26-37: inquadrato e contrassegnato da una crocetta. Questo è l’ultimo atto del 
protocollo rogato a Modone.
192 Cambiamento di caso: leggasi et omnibus aliis iudicibus.
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Tavola 29

4.89. Rialto, 1381.vn.22

Giovanni Bon plebano nella chiesa di San Maurizio di Venezia costituisce Clarello 
Brusca dalla contrada di San Maurizio procuratore del capitolo della chiesa per 
escutere crediti ed amministrare le proprietà immobiliari della stessa.

KALENDAE193. Millesimo trecentesimo optuagesimo primo, mensis iulii die 
vigesimo secundo intrante, indicione quarta, Rivoalti. Comitentes comitimus nos 
Iohannes Bono plebanus ecclesie Sancti Mauricii, solus in capitulo ipsius ecclesie 
Sancti Mauricii, ad sonum canpanele in capitulum ipsius ecclesie ut moris est, 
fecimus, instituimus et ordinamus provido194 et discrepto viro ser Clarelo Brusca 
de confinio Sancti Mauricii procuratori ecclesie nostre Sancti Mauricii a modo 
in antea cum pienissima virtute et potestate habeatis inquirendi, interpelandi, 
placitandi, respondendi, advocandi, precepta et interdicta tolendi, legem petendi, 
sententias audiendi et consequendi, ipsasque execucione mandali faciendi, 
intromitendi, interdicendi, placitandi et respondendi, advocandi, affitandi et 
desfitandi omnes possesiones et domus diete nostre ecclesie Sancti Mauricii, fitus 
redens et provenens, dimisories, décimas et inprestita exigendi, excuciendi et 
exercendi, alios, seu alium, detenutos et posesos eiciendi sive eici faciendi, 
tenutas et posessiones intrandi, proclamandi et clamore ad tempus faciendi sue 
fieri faciendi, sicut nosmept facere posemus vel deberemus, sicut fuerit 
opportunum et in anima nostra iurandi secundum vestram bonam conscientia, 
securitatis cartas fieri faciendi et omnes alias cartas pro predictis fieri faciendi, 
sicut nosmept facere possemus vel deberemus, sicut fuerit opportunum; 
promitentes cum nostris sucessoribus vobis suprascripto ser Clarelo Bruscha et 
vestris heredibus et successoribus firmum habere et tenere quicquid per vos 
factum fuerit sive gestum in predictis et singulis predictorum. Si igitur contra 
hanc conmissionis cartam ire tenptaverimus tunc emendare debeamus cum 
nostris successoribus vobis et vestris heredibus et successoribus auri libras 
quinque et cetera. Testes: Laurencius de Vindobono Sancti Mauricii et Stephanus 
de Ognoben Sancti Angeli.